КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового управления
администрации города Прокопьевска от 07.10.2021 № 49-п
«Об утверждении Порядка исполнения бюджета
муниципального образования «Прокопьевский городской округ
Кемеровской области -Кузбасса» по расходам и источникам
финансирования дефицита бюджета, принятия бюджетных
обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета муниципального образования
«Прокопьевский городской округ Кемеровской области-Кузбасса»
(в редакции приказов от 29.03.2022 №17-п,от 22.11.2022 №-38-п)

В соответствии со статьями 219, 219 .2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
06.03 .2023№ 348 «О приостановлении действия абзаца четвертого подпункта
«а» и подпункта «б» пункта 18 Положения о мерах по обеспечению исполнения
федерального бюджета и установлении размеров авансовых платежей при
заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок исполнения бюджета муниципального
образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области -
Кузбасса» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета,
принятия бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования
«Прокопьевский городской округ Кемеровской области Кузбасса,
утвержденный приказом Финансового управления администрации города
Прокопьевска от 07.10.2021 № 49-п (в редакции приказов от 29.03.2022 №17-п,
от 22.11.2022 №38-п) (далее-Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 2. 7 изложить в новой редакции:
«2. 7. В муниципальном контракте (договоре) на поставку товаров,

выполнение работ, услуг, ином правовом акте, соглашении получатель средств
местного бюджета вправе предусматривать авансовые платежи:

капитальному ремонту объектов муниципальной собственности
Прокопьевского городского округа Кемеровской области - Кузбасса».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и действует
ДО 31.12.2023.

3. Отделу цифровqго развития финансовой системы (А.С. Смышляев)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальных сайтах
администрации города Прокопьевска и Финансового управления
администрации города Прокопьевска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления А.В. Нестеренко